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Ravlunda sockens byalag är en partipolitiskt, religiöst och fackligt obunden sammanslutning, som 
har som målsättning att företräda Ravlunda sockens befolkning och deras intressen.

Organisationsnummer  838800-7562      

På årsmötet framfördes en fråga om att köpa en hjärtstartare. Styrelsen har redan tidi-
gare undersökt detta och bedömt som inte vara genomförbart f.nä. Det finns redan en 
hjärtstartare tillgänglig när kyrkan är öppen. Istället enades vi om att försöka ordna en

Gratis Kurs i Hjärt/Lung Räddning i Röda Korsets regi
Vi fick en möjlighet att ha en kurs redan den 7 Juni, så det tillfället ville vi inte missa. Kursen annonse-
rades i FB-gruppen och blev fullbokad. Vi har möjlighet att ordna ytterligare en kurs senare i år! Kursen 
är c:a 3 timmar lång och kan vara antingen en eftermiddag eller en kväll (vardagar). Det behövs minst 
10 och max 14 deltagare! Vill du gå en kurs kontakta Lotta Sörtoft så vi vet hur många som är 
intresserade. Länk till kursinnehåll:
https://www.rodakorset.se/forsta-hjalpen/kurser-i-forsta-hjalpen/forsta-hjalpen-och-hjart-lungraddning/
Man har även möjlighet att genomföra kursen online: https://rodakorset.eduportal.se/kurs/472736/course

Ett sällskapsspel är upphittat/kvarglömt i skolan. Återfås mot beskrivning - kontakta Lotta Sörtoft

Midsommarafton  23 Juni
firar vi traditionsenligt i parken, med att gemensamt klä och resa midsommar-
stången. Därefter sjunger vi och dansar till musik och festar på egna medhavda 
midsommartårtor och kaffekorgar. Vi hoppas på en lika fin dag som i fjor.

Kl 13:00 – vi samlas för att klä och resa stången. Ta med blommor och blad! 
Kl 14:00 – 15:00 - Musik och dans! Spelmännen måste sedan åka vidare... 

Varmt Välkommen!

 Kyrkans kulturarv i föredrag, vandringar och visningar 2-8 Juli
 Veckan arrangeras av Kiviks församling. För Ravlunda finns följande intressanta program:

Söndag 2 juli kl. 19:00 i kyrkan - Ravlunda kyrkas historia – litet skånsk kyrkohistoria.
                    Föredrag av Hampus Cinthio, f.d. antikvarie vid Historiska muséet i Lund. 

Fredag 7 juli – fokus på Ravlunda kyrka och kyrkogård 
Kl. 10:00 Kyrkogårdsvandring Ravlunda kyrkogård

Kl. 16:00 Inga Thorsson - Föredrag om diplomaten och politikern, död 1994, begravd på Ravlunda 
kyrkogård. Föredraget hålls av Kent Härstedt, f d riksdagsledamot och diplomat.

Kl. 18:00 Signe Jansson - Föredrag om den banbrytande barnmorskan, död 1993, begravd på Ravlunda 
kyrkogård. Föredraget hålls av Karin Ehde, f d kollega till Jansson. Föredragen hålls i Ravlunda kyrka 

Måndag-Lördag under kyrkokulturarvsveckan är kyrkan öppen kl 09-18 och visas/guidas kl 11-15 

Allt är gratis, ingen föranmälan behövs. Hela programmet för församlingens alla kyrkor finns på anslags-
tavlan vid skolan, och kommer i församlingsbladet som ges ut runt midsommar.

Byaloppis i Parken Lördagen den 22 Juli kl. 13-16

Ett utmärkt tillfälle att göra av med saker man inte behöver eller har plats till!
Man ordnar själv bord och det är helt gratis att sälja.  

Det enda kravet är att säljarna finns på plats under hela tiden byaloppisen pågår.
Eventuella frågor till Lotta Sörtoft – se andra sidan.

Den 9:de September ordnar vi Äppelcafé och matmarknad i skolan. 
Du som redan nu vet att du har matvaror (t.ex. honung, sylt, frukt etc.) att sälja: kontakta Erica 
Ängmo (se andra sidan)! Mer information om detta kommer i nästa RA.

https://www.rodakorset.se/forsta-hjalpen/kurser-i-forsta-hjalpen/forsta-hjalpen-och-hjart-lungraddning/
https://rodakorset.eduportal.se/kurs/472736/course


Hänt sedan sist...
Våren har haft ett späckat program:
Vi hade Konst- & fotoutställning i skolan i Påskas, som var välbesökt. Stort tack till Kerstin & Åke 
Hansson och Karin & Gunnar Westerberg som visade delar av sina privata samlingar av John Öhman!

Fotoutställningen var finalen på fototävlingen som samlat 36 fina bidrag; vinnande foto var taget av 
Stina Lindholm som fick ett pris donerat av Ravlunda Hantverksbageri. Alla foton kommer att 
publiceras på hemsidan.

Söndagen den 16/4 var det föredrag i Skolan:”Ett flyttat hus”. Paulina de Vries och Erik Blomqvist 
berättade i ord och bild om hur de flyttade sitt fina, väldigt gamla hus, som tidigare funnits på två 
ställen i socknen, till Stationsvägen. Evenemanget var mycket välbesökt. 

Söndagen den 30/4 samlades vi i strålande vårväder för att Vårstäda Parken och runt Skolan. Efteråt
bjöds alla på fika i skolan. Vårfesten -planerad samma kväll- blev inställd p.g.a. för få anmälningar.

Söndagen den 7/5 visade Eva Andersson bilder och berättade om DE FÖRSVUNNA BYARNA på 
Ravlunda skjutfält och Gullvi Andersson läste, berättade historier och sjöng på bygdemål. Evenemanget
var mycket populärt och uppskattat. 

Under Hanöbuktsveckan 13-20/5 hade vi två evenemang; på Söndagen den 14/5 anordnade vi en 
Strandstädning, som p.g.a. skjutfältets avlysning endast blev sträckan Klammersbäck till Haväng.
Trots få deltagare samlade vi in c:a 1 kg skräp/100 meter!!! På Kristi Himmelsfärdsdagen den 18/5 
hade vi en tipspromenad där vinnaren – Edit Giertz – fick ett presentkort skänkt av Buhres på Kivik. 
Den som vill testa sin kunskap om Hanöbukten kan läsa tipspromenadens frågor på hemsidan, eller få 
frågorna i pappersformat utan kostnad – kontakta Lotta Sörtoft för detta!
Kristi Himmelsfärdsdagen avslutades med grillning i parken i strålande eftermiddagssol. 

Gunnar Persson höll en mycket intressant vandring i Kallhau (Kalvhagen) den 26/5. Vi fick höra 
om människor och deras öden för länge sedan, och mindes ättlingar till dessa som en del av oss träffat 
i barndomen. Vi besökte Ravlunda bys allra yttersta hörn mot sydväst (mot S. Björstorp), och fick veta 
på vilket stycke den vackra halsringen av guld – bedömd att vara från 400-talet – hittades 1936. Det 
var en väldigt fin kväll.  Evenemanget var en del av byalagets Historiska grupps verksamhet. 
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Ravlunda sockens byalag, s  tyrelsen 2023-2024 Årsavgift

Ordförande: Inga Zetterqvist 
 inga.zetterqvist@hotmail.com

Vice ordförande: Erica Ängmo  
 angmoerica@gmail.com

Kassör, bokningar skolan: Karin Sundén 
 ksunden@gmail.com

Sekreterare: Eva Helander 
 helandereva4@gmail.com

Ledamot, kommunikatör: Lotta Sörtoft 
 lotta.sortoft@skepparp.se

Suppleanter:
  Elisabeth Arvidsson
   elisabetharvidsson59ea@gmail.com

                                            

  Allan Björk
   allan.bjorck@gmail.com

  Lottie Giertz
   lottie.giertz@lnu.se                  

Tel 0762 463010 

tel 0730 340106 

tel 0767 607151

tel 0709 185418 

tel 0763 243450

tel 0730 657107

tel 0702 637936

Vid årsmötet 19/3 2023 bestämdes 
medlemsavgiften för 2023 till 
100:- per person

Bankgiro 5490-4677.

Glöm inte skriva namn och e-post 
eller namn och postadress!
Den som inte använder internetbank 
kan få inbetalningskort från kassören
eller betala kontant.

GDPR:
Från 2023 levererar vi Ravlunda 
Allehanda och annan information digitalt 
i den mån det fungerar för respektive 
medlem.

Vi har därför ett register med 
medlemmarnas namn och e-postadress, 
alternativt postadress för den som hellre 
vill ha RA och eventuell övrig information
i pappersformat. 

Visste du att Ravlunda sockens byalag har en grupp på Facebook? 
Den kan användas av alla som ett komplement för information om vad som händer här.

Sök på ”Ravlunda” eller gå direkt till www.facebook.com/groups/ravlunda/

http://www.facebook.com/groups/ravlunda/
https://buhres.se/
https://ravlundahantverksbageri.se/
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